
Kenneth Greve palaa näyttämölle Kansallisbaletin gaalassa

Kansainväliset balettitähdet vieraina Kenneth & Friends -gaalassa

Kansallisbaletin kevät huipentuu Kenneth & Friends -gaalaan, johon baletin taiteellinen johtaja Kenneth Greve on kutsunut mukaan esiintymään
Kansallisbaletin koko tanssijajoukon lisäksi kollegojaan maailmalta. Kansainväliset balettitähdet ja Kansallisbaletin tanssijat nähdään yhdessä näyttämöllä
kaksi kertaa, perjantaina 23.5. ja lauantaina 24.5.

Gaalassa näyttämöllä nähdään mm. Stuttgartin baletin ensitanssija Friedemann Vogel ja solistitanssija Rachele Buriassi, San Franciscon baletin
ensitanssija Maria Kochetkova, Pariisin oopperan baletissa tähtitanssijan uran tehnyt Isabelle Ciaravola sekä Romanian Kansallisbaletin johtaja Johan
Kobborg ja lauantain esityksessä Englannin Kansallisbaletin johtaja Tamara Rojo. Kobborg ja Rojo ovat työskenneet ensitanssijoina mm. Royal
Ballet'ssa Lontoossa. Lisäksi gaalaan tuo laulaen tervehdyksensä sopraano Helena Juntunen.

Gaalan ohjelmassa on otteita klassisen baletin huipputeoksista Joutsenlammesta Romeoon ja Juliaan sekä parhaista nykytanssiteoksista Naharinin
Deca Dancesta Forsythen In the middle, Somewhat Elevatediin. Ilta huipentuu John Crankon Oneginin kolmanteen näytökseen, jossa nimiroolissa
tanssii itse Kenneth Greve, parinaan Isabelle Ciaravola.

Kenneth & Friends
Esitykset 23.5. ja 24.5. klo 19, liput 20–110 euroa

Suomen Kansallisooppera / Viestintä
viestintäpäällikkö Heidi Almi 09 4030 2321
viestintäsuunnittelija Heli Rislakki 09 4030 2320
viestintäsuunnittelija Jussi Iltanen 09 4030 2223
päädramaturgi Juhani Koivisto 09 4030 2215
etunimi.sukunimi@opera.fi 
www.ooppera.fi

Teoskuvat ovat maksutta tiedotusvälineiden käytettävissä Kansallisoopperan aineistopankissa. Aineistopankin käyttäjiksi voi rekisteröityä Oopperan www-sivujen kautta. Ensi-
iltateosten kuvat ovat käytettävissä aineistopankissa ensi-iltaviikon loppupuolelta alkaen.

Suomen Kansallisooppera on kansallinen taidelaitos, joka toimii koko Suomen hyväksi: Kansallisooppera on maan ainoa ammatillinen oopperatalo, Kansallisbaletti taas maan ainoa
ammatillinen balettiryhmä. Ohjelmistoon kuuluu sekä aikaa kestäviä klassikkoja että uusia teoksia, maailmalta ja kotimaasta.


